
АДМИНИСТРАЦИЯ  

КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от «07» ноября  2023г. №163 

 

с.Красноармейское 

 

Об отмене Постановления от 21.04.2017 №62 «Об утверждении Порядка  

предоставления жилых помещений муниципального специализированного 

жилищного фонда на территории Красноармейского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым» 

    

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Красноармейское 

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, согласно 

экспертного заключения от 17.10.2023 , 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Отменить Постановление от 21.04.2017 №62 «Об утверждении Порядка  

предоставления жилых помещений муниципального специализированного 

жилищного фонда на территории Красноармейского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым» 

 

2.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом 

муниципального образования Красноармейское сельское 

поселенияКрасноперекопского района Республики Крым и разместить на 

официальном сайтемуниципального образования «Красноармейское сельское 

поселение»Красноперекопского района Республики Крым. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации М.Н.Стукалову.                   

 

 

 

Председатель Красноармейского сельского совета-                                                                               

глава администрации Красноармейского                                                                         

сельского поселения                                                                   Е.Н.Косилова 

 

 

 

 

 



 

 


